
 VRR GRi mo-fr RE49xx01_VRR_ABR_1920_Trassenanmeldung zum Netzfahrplan 2020_Extern.xlsx

Linie KBS Laufweg

RE49 420, 450.3, 450.9 Wesel - Oberhausen - Essen - Wuppertal

Wupper-Lippe-Express Anzahl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Zugnummer EWES - KW

Bahnhof km

Wesel ab 0,00 05:26 06:30 07:30 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Friedrichsfeld (Niederrhein) 3,32 05:29 06:33 07:33 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Voerde (Niederrhein) 7,82 05:33 06:37 07:37 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Dinslaken 12,62 05:38 06:42 07:42 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Grenze Oberhausen-Holten 16,52 | | | | | | | | | | | | | |

Oberhausen-Holten 18,88 05:42 06:46 07:46 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Oberhausen-Sterkrade 22,47 05:46 06:50 07:50 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Oberhausen Hbf an 26,62 05:52 06:55 07:55 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Oberhausen Hbf ab 26,62 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Mülheim (Ruhr)-Styrum an 30,69 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Mülheim (Ruhr)-Styrum ab 30,69 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Mülheim (Ruhr) Hbf an 33,87 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Mülheim (Ruhr) Hbf ab 33,87 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Essen West 41,44 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Essen Hbf  an 43,87 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Essen Hbf  ab 43,87 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Essen-Steele an 48,48 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Essen-Steele ab 48,48 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Essen-Kupferdreh 55,40 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Velbert-Langenberg 63,01 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Velbert-Neviges 69,00 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Wuppertal-Vohwinkel an 81,33 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Wuppertal-Vohwinkel ab 81,33 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Wuppertal Hbf an 87,50 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Soll-Kapazität EWES - KW 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280 280

= HVZ-Taktabweicher aufgrund von RE19-HVZ-Zügen

Bemerkung: Es ist zu beachten, dass es sich hierbei um den vom VRR bestellten Fahrplan handelt. Der Ist-Fahrplan kann hiervon noch abweichen.

Datum: 12.08.2019 Seite 1 von 1 Seiten


